Contratação  de  empresa  especializada  no  fornecimento  de  materiais  de  limpeza  e
higienização  e  gêneros  alimentícios,  destinados  ao  atendimento  das  demandas  administrativas,
institucionais e operacionais da Câmara Municipal de Piraquê – TO.
Valor Global:  R$ 58.766,40 (cinquenta e oito mil,  setecentos e sessenta e seis reais e
quarenta centavos).
Vigência: 21/01/2026 a 31/12/2026.
Fundamento Legal: art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.
Data da Assinatura: 21 de janeiro de 2026.
Piraquê – TO, 21 de janeiro de 2026.
Francisco de Assis Ribeiro
Presidente da Câmara Municipal de Piraquê – TO